

✓ سلام و تبریک بابت موفقیتت تو کنکور ارشد MBA و تشکر از وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده میزاری.

❖ در ابتدا میخوام که خودت رو معرفی کنی و در مورد رشته و دانشگاه مقطع کارشناسیت بگی و اینکه کلا آدم درس خونی بودی یا نه؟

با عرض سلام و خسته نباشید خدمت کنکوربای عزیز که دارن مارو از موسسه ی نوگام دنبال می کنند...
محمدهادی فراهانی ام.رتبه ی ۱۷ کنکور MBA سال ۹۸ .

کارشناسی مهندسی پلیمر و صنایع دو رشته همزمان در دانشگاه صنعتی امیرکبیر(پلی تکنیک تهران) خوندم.
تا الان معدل موثر ۱۸,۴۲ دارم و امسال فارغ التحصیل می شم.یعنی سال کنکور، ترمای آخر هر دو رشته رو می گذروندم.

شرایط خیلی خوب ولی در عین حال خیلی سختی رو تجربه کردم. سال کنکور و سال قبلش واحدا های بالای ۲۲ تا رو می گرفتم تا بتونم هر دو تا رشته رو ۴ ساله تموم کنم و برای اینکه عضویت بنیاد نخبگانم لغو نشه، باید معدل بالای ۱۷ میگرفتم.

همین سال کنکور کارای مختلفی انجام دادم و دو تا مقاله ی علمی-پژوهشی نوشتم و چاپ شد. یه کتاب رفرنس برای یکی از درسای رشته نوشتم که این ماه چاپ میشه و همین امسال یه ماده ی صنعتی ساختم و و تا پای ثبت اختراعشم تا قبل اردیبهشت پیش رفتم که نزدیک به کنکور شدیم و یه ماه همه چیو کنار گذاشتم تا سر فرصت تکمیل کنم.

همزمانی این کارا در کنار کنکور فشار روانی خیلی زیادی برام داشت ولی وقتی به نتیجه می رسید و خیلی حالمو خوب میکرد.

پس در کل خیلی خیلی راضیم از کارشناسیم.

در خدمتتون هستم.

❖ چی شد که برای مقطع ارشد MBA رو انتخاب کردی؟ چرا همون رشته ای که بودی رو ادامه ندادی؟

داستان این رشته از اونجایی شروع شد که یکی از دوستانم این رشته رو بهم معرفی کرد و بعد از کلی تحقیق تصمیم گرفتم که این رشته رو بخونم. و در ادامه ماده ای برای صنعت ساختم که از توی کشورمون نیاز خیلی زیادی داشت و با هزینه ی خیلی زیادی واردات میشد که با قیمت یک دهم سال کنکور ساختم و تصمیم به

صنعتی سازیش گرفتم. از اونجایی که فهمیدم تمام نیازمندی های صنعتی سازی توی این رشته آموزش داده میشه (مدیریت منابع انسانی، فروش، زنجیره ی تامین و ...) ، انگیزه ی بیشتری گرفتم که این رشته رو بخونم. ارشد رشتهم چیز زیادی به دانسته هام اضافه نمی کرد.

❖ از نحوه درس خوندنت بگو برامون بگو: اینکه از کی شروع کردی، حدودا چند ساعت میخوندی، فردی درس میخوندی یا با دوستان به صورت رفاقتی و رقابتی؟

چیزی نگرانم کرده بود که بین بچه های کنکوری ۹۹ شنیدم که میگفتن من فقط ۲ ماه خوندم و این رتبه رو اوردم ، پس میشه با این مدت مطالعه رتبه ی خوبی آورد که این حرف خیلی نگرانم کرد و باید توضیح بدم. اینکه هر کسی ممکنه توی یه زمینه ای استعداد داشته باشه و این به معنای بی استعداد بودن بقیه نیست. من خودم برای اینکه بتونم همه ی کارای مد نظرمو سال کنکور انجام بدم و کنکورمم رتبه ی خوبی بیارم، باید تمرکز خیلی زیاد با زمان روزی ۱۰ ساعت برای تمامی کارام وقت بذارم که از این ده ساعت ، نصفش متعلق به این کنکور بود.

مابقی صرف نوشتن کتاب و مقاله و درس های دانشگاه برای هر دو رشتهم می شد تا بتونم معدل بالای ۱۷ بیارم. شروع پروسه ی کنکورمم از آبان ماه رسما شروع شد ولی دی ماه بخاطر امتحانات ، بهمن بخاطر کارای ساختن ماده ی صنعتیم کلا درس نخوندم و شرایطم خیلی بد شده بود. در حالت کلی باید بگم که مهم نیست چه کسی توی چه زمانی تونسته رتبه ی خوبی بیاره، زمان نرمال برای موفقیت توی کنکور ام بی ای اینه که ۱۰۰۰ ساعت مطالعه ی مفید لازم داره که میتونه ۶ ماه روزی ۵ ساعت تعریف بشه...

پس اینقد درگیر این موضوع نباشید که یکی با هوشه و یکی بی هوش و چون اینکه یکی ۱۰۰ ساعت بیشتر وقت نداشته، آینده ی شغلیتونو روش ببندید ...پس مسیر نرمال رو برید و اصلا مهم نیست من چند ساعت میخوندم.

اگه به پارسال برگردم، تمام کارامو میذارم کنار و روزی ده ساعت برای این کنکور میخوندم تا اینقد فشار کاری خستم نکنه و در ادامه میگم (بخاطر همین فشار سنگین و از لحاظ روحی و جسمی ضعیف شدنم) برام چه اتفاقات بدی افتاد و بهتره شما هم سال کنکور فقط دغدغه ی کنکور داشته باشید تا بعدا شرمنده ی خودتون نشید.

❖ نظرت در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودت تو آزمون شرکت کردی بگو که برنامهت با آزمون هماهنگ بود یا نه؟

شرکت در آزمون های آزمایشی خیلی کمک کنندست و چند تا فایده ی اساسی داره ...

اول اینکه شبیه ساز کنکوره و سر امتحان کنکور نشستن رو تمرین میکنیم و یاد میگیریم که چه طور ۴ ساعت سر کنکور اصلی بتونیم دوام بیاریم و اشتباهاتمون رو موقع خستگی کنترل کنیم.

دوم اینکه سوالات خوبی داره و میتونیم بفهمیم توی چه زمینه هایی مشکل داریم تا رفعش کنیم.

سوم اینکه میتونیم رقابت با بقیه رو محک بزنینم و بفهمیم شرایطمون توی رقابت کنکوری چطوره.

چهارم اینکه این آزمون ها نقش نقطه سر خط رو داره و بعد از هر آزمونی ، شروعی دوباره برای ایجاد انگیزه ی دوباره خیلی کمک کنندست.

بله آزمون شرکت کردم ولی برنامه با آزمون ها هماهنگ نبود.

❖ روش خاصی برای تست زدن داشتی؟ مثلا از تستهای سخت بگذری یا تستی رو علامت بزنی و..

تست های آموزشی یعنی تست هایی که بلافاصله بعد از خوندن درسنامه میزنیم. این تست ها باید به چند روش ممکن حل بشه و زمان کافی برای پوشش تمامی قسمت های سوال گذاشته بشه. مابقی تست ها که بهش تست های تمرینی میگی، باید ده تا ده تا در زمان محدود زده بشه و بعد از جواب دادن، پاسخنامه دیده بشه.

مدل پاسخ آزمونی اینطوره که باید اول سوالات تماما دیده بشه و توی ذهن بررسی شه. این پروسه که یکی دو دقیقه وقت لازم داره، کمک زیادی به مرتب سازی سوالات سخت و راحت داره. بعدش شروع به تست های متوسط و راحت کنیم و دور سوالات طولانی و سخت خط بکشیم...

بعد از اتمام سوالات اون درس، برگردیم و سوالات سخت (که معمولا ۲۰ درصد کل سوالات رو شامل میشه) حل کنیم ...

❖ شده بود که از درس خوندن خسته شی یا از نتیجه گرفتن ناامید بشی؟ اگه آره، در این شرایط چی کار

می کردی و چی بود که تو رو به ادامه راه امیدوار می کرد؟

قطعا همه خسته میشن و کاملا طبیعیه... فرق رتبه های خوب با اونایی که خسته میمونن اینه که رتبه برترها همیشه از قبل مسیریو توی ذهنشون ترسیم کردن که راه و چاره ای برای خستگیاشون هم دیده شده که مواقعی که خسته میشن، باید چیکار کنند....

خودم وقتی خسته میشدم با مشاور خیلی خوبم صحبت میکردم که توی مسیر کنکور خیلی برام کمک کننده بود و نداشت از این مسیر سخت منحرف بشم.

پس توصیه میکنم از مشاورای خوب زیاد استفاده کنی تا با زمان و انرژی کمتری به نتیجه ی دلخواه برسی- اکثر مشاورایی که سال کنکور میدیدم، غیر ملموس برای موسسات مختلف تبلیغ میکردن و کلا دوس داشتن بچه ها

از مسیری برن که موسسه ی خودشون منتفع بشه...خودم هفته ای چند ساعت با مشاورم صحبت میکردم که فوق العاده بود.(ازش تشکر میکنم...رفیق و مشاور خوبم پوریا بختیاری عزیز)

❖ بعد از شنیدن خبر تعویق ۲ ماهه کنکور، چه برنامه ای برای خودت داشتی؟

خیلی برام سخت بود. چون دو رشته همزمان میخوندم و واحدام خیلی سخت و سنگین بود و برنامه این بود که تا کنکور برای کنکور بخونم و بعدش برای درسای دانشگاه بخونم که امتحاناتش از ۲۰ تا ۲۸ خرداد بود. وقتی کنکور ۲۳ خرداد افتاد، سه روز منتهی به کنکور ۱۱ واحد امتحان دادم و برای حفظ عضویت بنیاد نخبگان باید معدلم بالای ۱۷ میشد که رسماً داغونم کرد...

این مدت دو ماه رو روزی ۴ ساعت میخوندم. تا از شرایط کنکور دور نشم. وای که چقد سخت گذشت(خخخخ)

❖ چه رتبه ای برای خودت تصور میکردی وقتی شروع کردی برای درس خوندن و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

من فقط به شریف فک میکردم و چیزی جز شریف میوردم، حتما سال بعد دوباره کنکور میدادم.

چون ارشد مستقیم امیرکبیر میتونستم بشم و بدون کنکور و این مشکلات وارد دانشگاه شم ولی فقط شریف میتونست حالمو خوب کنه که خداروشکر محقق شد.

نکته ی مهم توی کنکور دادنم(اونی که گفتم بعدا میگم) این بود که بخاطر وضعیت بد روحیم و جسمیم اواخر کنکور، شب قبل از کنکور نتونستم بخوابم و سر جلسه ی کنکور حالت تهوع گرفتم و بالا آوردم که همین موضوع ۳۰ تا ۳۵ دقیقه از وقتمو سر جلسه ی کنکور گرفت و استرسم رو چندیدن برابر کرد به طوریکه جواب های اشتباهم بلافاصله بعد از نشستن مجدد انجام دادم...

در حالیکه وقتی کنکور های سه سال قبل رو خودم میزدم ، از رتبه ی اول همون سال بهتر میزدم و فک میکردم رتبه ی یک شدنم قطعیه ولی این حالت تهو همه چیو خراب کرد ولی خداروشکر جمع و جورش کردم.

در نهایت فک میکنم با درست زدن سه چهار تا سوال اشتباهم توی جی مت و ریاضی، میشد که یک بشم ولی همیشه همونطور که میخوای همیشه که این حال خرابیای سر کنکور هم جزیی از جذابیت کنکوره.(خخخخ)

❖ قطعا تو مسیر رسیدن به این موفقیت افرادی کمکت کردن، اون افرادی که بیشترین تاثیر رو داشتن کیا بودن؟

خانوادم که چقدر همراهم بودن و توی چه شرایط بدی بهم میگفتن که بهم ایمان دارن.

پوریا بختیاری عزیز که چقدر ناامید میشدم و حرفاش انگیزه میداد.

استاد عرفانیان دوست داشتنی که چه خدمات خوبیو به بهم داد و مشاوره هاش که فوق العاده بود. موسسه ی تازه تاسیس نوگام که الویت اولش پول نیست و چقدر خدماتی که استفاده کردم. دوستای اکیپمون که استرسای سال کنکورمو تحمل کردند و مسافرتای خوبشون.

❖ به نظرت مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتونه تأثیر گذار باشه؟

خیلی میتونه موثر باشه...

خودم اون اوایل چه راه هایو به اشتباه امتحان کردم ... در حالیکه فهمیدم با چه زمان کمتری میشه چه نتایج خیلی بهتری گرفت. جزییات خیلی زیادی توی کنکور موثره که شاید توی مطالعه خیلی کوچیک باشه ولی توی نتایج چقدر تفاوتای بزرگیو ایجاد میکنه.

حتما به فکر یه مشاور کار درست باشید که راز موفقیت همینه و بس.

❖ در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتی برامون بگو: کیفیت خدماتشون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

کیفیت خدماتشون بدون اغراق خیلی خوبه. درباره ی برخورد و پیگیری کارکنانشون هم اینو بگم که تمام کارامو از طریق تلگرام با ایدی تلگرام ادمین باهاشون در ارتباط بودم که خیلی خوب بود و با اینکه نمیشناسم ایشونو، فهمیدم چقد کارش درسته.

خدا قوت به همشون و استاد عرفانیان و اپراتور آیدی تلگرام ادمین.

از خدمات جی مت استاد عرفانیان استفاده کردم که خیلی خوب بود و بقیه اساتیدشون رو نمیدونم.

❖ از خدمات مشاوره ای رایگانی که استاد عرفانیان تو گروه ها و کانال ارائه میدادن استفاده کردی؟

این سوالات روزانه و کوییز هارو دنبال کردم که خیلی خوب بود و این نشون میده که الویت اولشون پول نیست... برعکس خیلی از موسسات دیگه که دانشجو رو مشتری میدونند.

❖ کاری هست که از انجام ندادنش افسوس بخوری؟ در این مورد چه توصیه ای برای داوطلبین داری؟

قطعا. اینکه از رشته ی دوم انصراف میدم که اینقد بهم فشار مضاعف نیاره تا تحت شرایط ، وضعیت روحی و فیزیکم ضعیف بشه تا سر کنکور اون اتفاق برام بیفته. تمامی کارایی که ارتباطی با کنکور نداره رو قطع میکردم و فقط و فقط به کنکور فکر میکردم و در کنار مشاور خوبم این مسیر رو راحتتر طی میکردم.

❖ برنامه تا شروع ترم دانشگاه چیه؟

و مورد بعدی اینکه من کتابمو برام بنیاد نخبگان گرفت و همون موقع تصمیم گرفتم که اگه شریف قبول شدم، به بچه ها مشاوره بدم که بتونن تک رقمی بیارن و کتابم به چند نفر بدم که توانایی تهیه ی کتابو ندارن...

اگه ادمین سایت مشکلی نداشته باشه، این (M_hadi_farahani) ایدی تلگراممه و کسایی که لازم دارن، میتونید برای اون کتابا و مشاوره بهم اطلاع بدید و باهام در تماس باشید که تا در حد توان هر کاری از دستم بر بیاد انجام بدم.

اگه پیام فرستادید، توی جواب گرفتن عجله نکنید و همه رو جواب میدم حتما- هر روز زمان خوبیو میذارم تا فقط با بچه ها صحبت کنم...

تا شروع ترم جدید کاملا در خدمت کنکوریای عزیزم و مابقی مسافرت و استراحت...

و بعدش هم باز در خدمتشون هستم و مابقیشم درسای دانشگاه...

❖ با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهنت میاد رو بگو:

MBA: فعلا فقط کنکور یادم میاد و سخت ترین سال زندگیم که چقدر بهم سخت گذشت. ولی خیلی خوشحالم الان. (#پایان_خوش)

عرفانیان: یه استاد کاربرد که بهم یاد داد میشه در عین عالم بودن، با شعور و با اخلاق و مهربون بود.

سربازی: یه وقت تلفی ۴ ساله... ۲ سال سربازی و یه سال قبل و بعدش بلا تکلیفی...

خداروشکر سرباز نخبه ام و امسال کارای سربازیمو همزمان با دانشگاه اوکی میکنم.

نوگام: یه موسسه ی تازه تاسیس ولی کار درست و متفاوت که پول الویت اولش نیست.

کنکور دکتری: هیچ نظر خاصی ندارم.

مرکز آموزشی نوگام

❖ در پایان لطفا مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد داری رو بگو؟

نکته ی اول اینکه کل تجربیم از کنکور اینه که این کنکور، یه جنگ واقعیه . از این جهت خیلی بی رحمه که خود داوطلبان نمی دونن وارد جنگ شدن. پس اینقدر تلاش کنید که فردا شرمنده ی خودتون نباشید.

نکته ی دوم اینکه اتفاقای زیادی سال کنکور و حتی سر جلسه ی کنکور میتونه براتون بیفته که هیچ کدوم نباید شما رو از رسیدن به هدف ممانعت کنه... این شما هستید که از اتفاقات باید به نحو احسن بهره برداری کنه و یادتون نره که همون آب جوشی که سیب زمینی رو نرم کرده، تخم مرغ رو سفت میکنه...

پس در آخر خودتون میمونید و یه مشت بهونه ای که خریداری نداره.

مورد آخر هم بگم خدمت اون سری از دوستای عزیزی که لیسانس شرایط خوبی نداشتن و معدل یا دانشگاه یا رشتشون وضعیت اصلا خوبی نداشت، اگه این رشته رو دوست دارن و میخوان وارد این حرفه بشن، به هیچ عنوان از این کنکور نترسند و بدونند که فقط با ۸ الی ۱۰ ماه خوندن میتونن از صفر دبیرستانی به رتبه های تک رقمی برسند که مثالش هم توی شریف کم نیست و از پیام نور با معدل کمتر از ۱۴ شریف قبول شده...

اگه داری این متنو میخونی یعنی نسبت به این رشته تمایل داری...

پس نترس و یه بار برای همیشه این رویای ذهنیت رو محقق کن.

✓ از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتی و از اینکه تجربه ات رو در اختیار دانشجویان آینده قرار دادی، ازت ممنونیم.

مرکز آموزشی نوگام

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster



@NogamMath



@Nogamcenter

مرکز آموزشی نوگام